JAUZEUM im. Jacka Malczewskiego
Rynek 11
26-600 RADOM
tel. 48 36-243-29

MJIM ZP.26-2/D/2021 Radom, 26.04.2021 r.

Dot. postepowania pn. Wykonanie aranzacji wystawy statej - dostawa i montaz elementow wystawy
statej w ramach zadania: ,Aranzacja i realizacja stafej wystawy Muzeum Historii Radomia wraz
z wyposazeniem pomieszczen nieekspozycyjnych w zabytkowych kamienicach Ggski i Esterki w ramach
instytucjonalnych Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu".

W zwigzku pytaniami, jakie wptynety do Zamawiajacego, na postawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) —dalej Pzp,
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:
Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca na dzieri ztozenia ofert sktada zatgcznik nr 4 (Wykaz oséb)
wypetniony tylko w zakresie do$wiadczenia Koordynatora projektu oraz Projektanta wystaw?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy potwierdza. Do oferty wymagamy jedynie zfozenia zatgcznika nr 4 (wykaz osob)
wypetnionego tylko w zakresie doswiadczenia Koordynatora projektu oraz Projektanta wystaw,
poniewaz ich do$wiadczenie stanowi kryterium oceny oferty. Zatacznik nr 4 (wykaz oséb) w zakresie
dotyczacym pozostatych oséb wymaganych na potwierdzenie spetniania warunku udziatu
w postepowaniu, bedzie wymagany na wezwanie w trybie art. 126 Pzp.

Pytanie 2
Dotyczy rozdziat VII pkt. 4 SWZ w brzmieniu:

,Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie
wykonat nalezycie:

a) co najmniej dwa zamdwienia polegajace na wykonaniu projektu aranzacji wystawy, o wartosci
minimum 1 500 000 zt kazde (stownie: jeden milion piecset tysiecy ztotych) — Uwaga! - dotyczy wartosci
wystawy nie projektu, w tym co najmniej jednego takiego zamowienia dotyczacego wystawy
muzealnej, w obiekcie wpisanym do rejestru zabytkéw.

b) co najmniej dwa zamdwienia polegajace na wykonaniu aranzacji wystawy, o wartosci minimum
2 500 000 zt kazde (stownie: dwa miliony piecset tysiecy ztotych) w tym co najmniej jednego takiego
zamowienia dotyczgcego wystawy muzealnej, w obiekcie wpisanym do rejestru zabytkow.

c) co najmniej dwa zamdwienia polegajace na wykonaniu treéci multimedialnych na potrzeby wystaw
muzealnych o wartosci minimum 400 000,00 zt kazda (stownie: czterysta tysigcy ztotych).

lub

d) co najmniej dwa zamdwienia polegajgce na wykonaniu aranzacji wystawy na podstawie wtasnego
projektu w ramach ktérej wykonano tresci multimedialne, o wartoéci minimum 2 500 000 zt kazde
(stownie: dwa miliony pieéset tysiecy ztotych) Uwaga! - dotyczy wartosci wystawy nie projektu w tym
co najmniej jednego takiego zamdwienia dotyczacego wystawy muzealnej w obiekcie wpisanym do
rejestru zabytkdéw.

Czy Wykonawca dobrze rozumie ze aby spetni¢ warunek udziatu w postepowaniu wystarczy spetnic
wymog opisany w podpunkcie d ), ktéry niejako kumuluje warunki opisane w podpunktach a, b i c?



Odpowiedz na pytanie 2:

Tak. Dla spetnienia warunku udziatu w postepowaniu wystarczajgce jest wykazanie spetniania warunku
okreslonego w Rozdziale VII pkt. 4 SWZ podpunkt d) lub alternatywnie wykazanie spetniania tgcznie
warunkdéw okreslonych w podpunktach a, bi c.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy, w razie wyboru oferty Wykonawcy i zawarcia z nim umowy o realizacje zamdwienia
publicznego wyrazi zgode na przeniesienie wierzytelnosci o zaptate wynagrodzenia z tytutu realizacji
przedmiotu umowy na wskazany przez Wykonawce bank - a to w celu udzielenia zabezpieczenia sptaty
kredytu udzielonego Wykonawcy przez ten bank (cesja). Innymi stowy, czy umowa w sprawie
zamOwienia publicznego zawarta z Wykonawcg przewidywaé bedzie mozliwoéé cesji wierzytelnosci
o0 zaptfate wynagrodzenia na wskazany przez Wykonawce bank - w celu zabezpieczenia sptaty kredytu
udzielonego przez ten bank wykonawcy. W konsekwencji, czy wedtug umowy mozliwym
i dopuszczalnym bedzie dokonywanie zaptaty wynagrodzenia naleznego Wykonawcy na wskazany
przez Wykonawce rachunek bankowy banku udzielajgcego kredytu bez dodatkowych warunkéw
i odrebnych wezwan.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przeniesienie wierzytelnosci z tytutu zaptaty wynagrodzenia za
realizacje przedmiotu umowy na wskazany przez Wykonawce bank, lub inny podmiot trzeci, ze wzgledu
na zapisy umowy dotacyjnej obligujgce Zamawiajgcego.
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